
第７号様式（第５条関係）

政務活動費収支内訳書

１ 会 派 名 日本共産党狛江市議団

２ 収 入

政務活動費 1,275,000 円

３ 支 出

４ 残 高 0 円

項 目 金額（円） 主たる支出の内訳

調 査 研 究 費

研 修 費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費
55,200 教育新聞年間購読料他

広 報 費
1,035,405 市議団ニュース印刷代他

広 聴 費
157,774 市政アンケート印刷代他

要請・陳情

活動費

事 務 費
56,571 控室用プリンター代他

人 件 費

合 計
1,304,950



資料購入費　№1

支出年月日 内　　　　　　　容
（領収書の日付） （書籍名、資料名等）

1 R2.4.21 教育新聞年間購読料 33,000
日本教育新
聞社

港区白金台3-2-10白金台
ﾋﾞﾙ2F

2 R2.8.24 都政新報年間購読料 22,200
(株)都政新報
社

新宿区西新宿7-23-1　TS
ビル

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

55,200 合　　計 55,200

※領収書は、情報公開請求でご覧になれます。

    政務活動費　明細書   

小　　計

番号 金額(円) 支払先 支払先住所



広　報　費　№1

支出年月日 内　　　　　　　容
（領収書の日付） （印刷物名、印刷・送付部数等）

1 R2.4.9
市議団ニュース・多摩川４月号
印刷代

22,690
東京カラー印
刷(株)

足立区千住関屋5-27

2 R2.4.30 市議団ニュース・5月号印刷代 108,270
東京カラー印
刷(株)

足立区千住関屋5-27

3 R2.5.4 市議団ニュース・新聞折込代 12,705
読売センター
狛江

狛江市和泉本町1-6-15

4 R2.5.4 市議団ニュース・新聞折込代 7,260 ASA狛江東部 狛江市岩戸南4-22-11

5 R2.5.6 市議団ニュース・新聞折込代 40,474 ASA狛江 狛江市中和泉5-22-3

6 R2.5.6 市議団ニュース・5月号増刷代 17,510
東京カラー印
刷(株)

足立区千住関屋5-27

7 R2.5.8 市議団ニュース・5月号増刷代 25,490
東京カラー印
刷(株)

足立区千住関屋5-27

8 R2.5.15
市議団ニュース・よっちゃん通信
４・5月号

55,836
あかつき印刷
(株)

渋谷区千駄ヶ谷4-25-2

9 R2.7.24 市議団ニュース・8月号印刷代　　　　　　　　　　　　137,941 ラクスル(株)
品川区上大崎2-24-9　ｱｲ
ｹｲﾋﾞﾙ1F

10 R2.7.28
市議団ニュース・多摩川8月号
印刷代　　　　　　　　

22,910
東京カラー印
刷(株)

足立区千住関屋5-27

11 R2.10.16 市議団ニュース・ミニビラ紙代　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　26,290
(株)ワンステッ
プ

兵庫県姫路市北条口2-66

12 R2.10.21 市議団ニュース・11月号印刷代　　　　　　　　　　　　97,970
東京カラー印
刷(株)

足立区千住関屋5-27

13 R2.11.11
市議団ニュース・多摩川11月号
印刷代　　　　　　　　

17,260
東京カラー印
刷(株)

足立区千住関屋5-27

14 R2.12.10
市議団ニュース・よっちゃん通信
11月号

51,986
あかつき印刷
(株)

渋谷区千駄ヶ谷4-25-2

15 R3.1.29
市議団ニュース・多摩川2月号
印刷代　　　　　　　　

25,410 ラクスル(株)
品川区上大崎2-24-9　ｱｲ
ｹｲﾋﾞﾙ1F

16 R3.2.9 市議団ニュース・ミニビラ紙代　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　26,290
(株)ワンステッ
プ

兵庫県姫路市北条口2-66

17 R3.2.15
市議団ニュース・よっちゃん通信
1・2月号

65,076
あかつき印刷
(株)

渋谷区千駄ヶ谷4-25-2

18 R3.2.15 市議団ニュース・1月号印刷代　　　　　　　　　　　　274,037
あかつき印刷
(株)

渋谷区千駄ヶ谷4-25-2

19

20

1,035,405 合　　計 1,035,405

※領収書は、情報公開請求でご覧になれます。

    政務活動費　明細書   

小　　計

番号 金額(円) 支払先 支払先住所



広　聴　費　№

支出年月日 内　　　　　　　容
（領収書の日付） （会場名、場所、印刷物名等）

1 R2.8.20 介護事業所アンケート郵送料 3,444 日本郵便(株) 千代田区大手町2-3-1

2 R3.3.25 市政アンケート印刷代 89,980
あかつき印刷
(株)

渋谷区千駄ヶ谷4-25-2

3 R3.3.25
市政アンケート返信用封筒印刷
代

64,350
あかつき印刷
(株)

渋谷区千駄ヶ谷4-25-2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

157,774 合　　計 157,774

※領収書は、情報公開請求でご覧になれます。

    政務活動費　明細書   

小　　計

番号 金額(円) 支払先 支払先住所



事　務　費　№1

支出年月日 内　　　　　　　容
（領収書の日付） （購入品名等）

1 R2.8.13 控室用プリンター代 15,180
(株)ヤマダ電
機

群馬県高崎市栄町1-1

2 R2.10.2 市議会議員コピー代　4-9月 6,687 狛江市 狛江市和泉本町1-1-5

3 R3.4.7 市議会議員コピー代　10-3月 10,944 狛江市 狛江市和泉本町1-1-5

4 R3.4.7 議員用端末通信代 23,760 狛江市 狛江市和泉本町1-1-5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

56,571 合　　計 56,571

※領収書は、情報公開請求でご覧になれます。

    政務活動費　明細書   

小　　計

番号 金額(円) 支払先 支払先住所


