### 政務活動費収支內訳書

1 会派名	日本共産党狛江市議団	

2 収 入 政務活動費 <u>1,275,000</u>円

3 支 出

金額 (円)	主たる支出の内訳
55, 200	教育新聞年間購読料他
1, 035, 405	市議団ニュース印刷代他
157,774	市政アンケート印刷代他
56, 571	控室用プリンター代他
1, 304, 950	
	55, 200 1, 035, 405 157, 774 56, 571

4	残	高	 0	円

### 資料購入費 No.1

					貝付牌八頁 110.1
番号	支出年月日 (領収書の日付)	内 容 (書籍名、資料名等)	金額(円)	支払先	支払先住所
1	R2.4.21	教育新聞年間購読料	33,000	日本教育新 聞社	港区白金台3-2-10白金台 ビル2F
2	R2.8.24	都政新報年間購読料	22,200	(株)都政新報 社	新宿区西新宿7-23-1 TS ビル
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
		小 計	55,200	合 計	55,200

広 報 費 No.1

	Y				
番号	支出年月日 (領収書の日付)	内 容 (印刷物名、印刷·送付部数等)	金額(円)	支払先	支払先住所
1	R2.4.9	市議団ニュース・多摩川4月号 印刷代	22,690	東京カラー印刷(株)	足立区千住関屋5-27
2	R2.4.30	市議団ニュース・5月号印刷代	108,270	東京カラー印刷(株)	足立区千住関屋5-27
3	R2.5.4	市議団ニュース・新聞折込代	12,705	読売センター 狛江	狛江市和泉本町1-6-15
4	R2.5.4	市議団ニュース・新聞折込代	7,260	ASA狛江東部	狛江市岩戸南4-22-11
5	R2.5.6	市議団ニュース・新聞折込代	40,474	ASA狛江	狛江市中和泉5-22-3
6	R2.5.6	市議団ニュース・5月号増刷代	17,510	東京カラー印刷(株)	足立区千住関屋5-27
7	R2.5.8	市議団ニュース・5月号増刷代	25,490	東京カラー印刷(株)	足立区千住関屋5-27
8	R2.5.15	市議団ニュース・よっちゃん通信 4・5月号	55,836	あかつき印刷 (株)	渋谷区千駄ヶ谷4-25-2
9	R2.7.24	市議団ニュース・8月号印刷代	137,941	ラクスル(株)	品川区上大崎2-24-9 アイケイビル1F
10	R2.7.28	市議団ニュース・多摩川8月号 印刷代	22,910	東京カラー印刷(株)	足立区千住関屋5-27
11	R2.10.16	市議団ニュース・ミニビラ紙代	26,290	(株)ワンステッ プ	兵庫県姫路市北条口2-66
12	R2.10.21	市議団ニュース・11月号印刷代	97,970	東京カラー印刷(株)	足立区千住関屋5-27
13	R2.11.11	市議団ニュース・多摩川11月号 印刷代	17,260	東京カラー印刷(株)	足立区千住関屋5-27
14	R2.12.10	市議団ニュース・よっちゃん通信 11月号	51,986	あかつき印刷 (株)	渋谷区千駄ヶ谷4-25-2
15	R3.1.29	市議団ニュース・多摩川2月号 印刷代	25,410	ラクスル(株)	品川区上大崎2-24-9 アイケイビル1F
16	R3.2.9	市議団ニュース・ミニビラ紙代	26,290	(株)ワンステッ プ	兵庫県姫路市北条口2-66
17	R3.2.15	市議団ニュース・よっちゃん通信 1・2月号	65,076	あかつき印刷 (株)	渋谷区千駄ヶ谷4-25-2
18	R3.2.15	市議団ニュース・1月号印刷代	274,037	あかつき印刷 (株)	渋谷区千駄ヶ谷4-25-2
19					
20					
		小計	1,035,405	合 計	1,035,405
				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

広 聴 費 No.

番号	支出年月日 (領収書の日付)	内 容 (会場名、場所、印刷物名等)	金額(円)	支払先	支払先住所
1	R2.8.20	介護事業所アンケート郵送料	3,444	日本郵便(株)	千代田区大手町2-3-1
2	R3.3.25	市政アンケート印刷代	89,980	あかつき印刷 (株)	渋谷区千駄ヶ谷4-25-2
3	R3.3.25	市政アンケート返信用封筒印刷代		あかつき印刷 (株)	渋谷区千駄ヶ谷4-25-2
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
		小計	157,774	合 計	157,774

事 務 費 No.1

					尹 伤 負 NO.1
番号	支出年月日 (領収書の日付)	内 容 (購入品名等)	金額(円)	支払先	支払先住所
1	R2.8.13	控室用プリンター代	15,180	(株)ヤマダ電 機	群馬県高崎市栄町1-1
2	R2.10.2	市議会議員コピー代 4-9月	6,687	狛江市	狛江市和泉本町1-1-5
3	R3.4.7	市議会議員コピー代 10-3月	10,944	狛江市	狛江市和泉本町1-1-5
4	R3.4.7	議員用端末通信代	23,760	狛江市	狛江市和泉本町1-1-5
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
		小計	56,571	合 計	56,571
		小計	56,571	合 計	56,5